ADAPTERS
  MAR07102018
Product Prod
  Description Voltage
   AC/DC Prong Angle Center Level
  IV
   Amps Marking
861677 KWD
  1000
  ADAPTER 7.5
  (new
  9) DC 2.1 0° + NM 1000mA UL
  listed
863434 KWS-­‐SW
  ADAPTER 12 DC 2.1 90° + NM 1000mA C
  UL
  US
861354 C15
  &
  C30
  /KWD
  750
  SS
  /KPC
  2000/KRS/KCS
  1000
ADAPTER 12 DC 2.1 90° + IV 1000mA C
  UL
  US
  Listed
861401 KWD
  500
  WATERPROOF
  TRANSFORMER
  1ST
  GEN 12 AC NM 10Va
  (833mA) C
  UL
  US
  Listed
861516 KPC
  160
  KPC
  5000
  -­‐
  2/5
  ADAPTER 6 DC Sound
  jack 90° + NM 150
  mA C
  UL
  US
861420 KWD
  500
  ADAPTER
  2ND
  GEN 12 AC Aviation 0° NM 1000mA C
  UL
  US
  Listed
862280 KPS
  68/180MS/25/50/100-­‐2
  ADAPTER 9 DC 2.1 90° + NM 100mA UL
  CSA
  Listed
864323 LE.3K
  POWER
  TRANSFORMER 21 DC 2.1 0° + IV 5000mA C
  UL
  US
861728 KIN
  1000/2000/CYCLONE
  ADAPTER 12 DC 2.1 0° + VI 500mA C
  UL
  US
864007 TOUGH
  GUY
  ADAPTER 7.5 DC 2.1 0° + NM 500mA NM
861552 KWS
  2200/
  KWS-­‐CY/KIN
  500
  KPOS1530
  ADAPTER 6
  (new
  9) DC 2.1 90° + IV 500mA C
  UL
  US
861356 KPC
  1500SS
  ADAPTER 10 DC 2.1 90° -­‐ NM 500mA C
  UL
  US
861456 KPC1000
  S/S
  ADAPTER 9 DC Sound
  jack 90° + NM 100mA C
  UL
  US
861216 KPS
  60/150
  S/S
  ADAPTER 9 DC 2.1 90° -­‐ NM 100mA C
  UL
  US
861556 KPC
  461-­‐3KG
  ADAPTER 6 DC 2.1 0° + NM 200mA C
  UL
  US
862094 KPC
  1144
  ADAPTER
  WITH
  UL
  APPROVAL 9 DC 2.1 0° + NM 100mA C
  UL
  US
863474 AB
  30
  ADAPTER
  15V 15 DC 2.1 0° + NM 1000mA C
  UL
  US
861508 KCS/
  KWS
  301
  ADAPTER
  NEW
  VERSION 8 AC 2.1 0° NA NM 5000mA C
  UL
  US
862304 KSB
  ADAPTER
  GEN2 12 DC 2.1 0° -­‐ NM 5000mA C
  UL
  US
866701 KD/
  KLE/
  KHA
  ADAPTER
  6
  VOL 6 DC 2.1 0° -­‐ NM 200mA C
  UL
  US